

**Lucrari de Reparație prin asfaltare continuă
a str. Tricolorului or. Glodeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 361 035,41 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	276,000	17,43 17,43	4 810,79 4 810,79
2	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	14,800	146,52 146,52	2 168,56 2 168,56
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m	605,000	286,69 36,49	173 450,17 22 079,41
4	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	4,000	389,52 68,09	1 558,09 272,35
5	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	2 323,75 0	21,75 1,90	50 530,15 4 417,46
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 323,75 0	7,72 2,72	17 947,56 6 328,76
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,697	11 486,18 0,00	8 005,87 0,00
8	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	2 323,75 0	141,36 2,72	328 491,84 6 328,76
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t	0,697	11 486,18	8 005,87

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic			0,00	0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 323,75 0	161,10 2,72	374 362,77 6 328,76

Прямые затраты	Lei	969 331,67
CNAS	24,00 %	12 656,36
Total	100,00 +	981 988,03
Cheltuieli de regie	10,00 %	98 198,81
Total	100,00 +	1 080 186,84
Benefic	5,00 %	54 009,34
Total	100,00 +	1 134 196,18
TVA	20,00 %	226 839,23

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 361 035,41
52 734,85

Intocmit

S.A. „Drumuri Bălți”

(funcția, semnătura)

Verificat

S.A. „Drumuri Bălți”

(funcția, semnătura)